
UCHWAŁA NR XXXVIII/247/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Rajgród oraz ich 
wysokości 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXI/142/20 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Rajgród oraz ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 3100) w § 1 w ust. 1 punkty 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) 200,00 zł - w sołectwach Biebrza, Ciszewo, Kuligi, Pieńczykówek, Sołki, Stoczek, Turczyn, Wólka 
Piotrowska; 

3) 100,00 zł - w sołectwach Bukowo, Czarna Wieś, Danowo, Karczewo, Karwowo, Kołaki, Kosiły, 
Kozłówka, Łazarze, Miecze, Orzechówka, Przestrzele, Rybczyzna, Skrodzkie, Wojdy, Woźnawieś 
I, Wólka Mała.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Gryczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80949C86-48C2-4D1E-89DD-DB0BB956D5EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


